%% REAL GOLF DE PEDRENA Fecha Listado: 24/05/2025
" Hora Listado: 18:34:39
) PREMIO SOCIAL PREMIUM SAN MIGUEL (+18)

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Recorrido 1) FECHA: 24/05/2025 CODIGO: 110125021
CLASIFICACION DAMAS (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1% 22 33 42 TOT
1 CANDUELA MARTINEZ, PALOMA PEDRENA 234 S F 4 28 43 43
2 TERAN GUTIERREZ, LARA CLUB MATALEN 18,9 S F 4 23 42 42
3 FERNANDEZ-CASTANO DIAZ-CANE PEDRENA 16,4 S F 3 20 41 41
4 DOMENECH FIGUERAS, MARIA PEDRENA 16,0 S F 3 20 40 40
ALONSO PENA, MERCEDES GOLF 18,6 S F 4 23 40 40
6 GOMEZ LAVIN, MARTA PEDRENA 16,0 S F 3 20 36 36
PORTILLA DIAZ, MARIA TERESA CLUB MATALEN 232 S F 4 28 36 36
SANCHEZ RABA, MERCEDES PEDRENA 23,3 S F 4 28 36 36
ALCAZAR BENOT, MARIA DE LOS PEDRENA 249 S F 4 30 36 36
10 DELGADO IRIBARNEGARAY, PAZ  PEDRENA 20,1 S F 4 24 35 35
11 PRADAL HIGUERA, ANA MARIA PEDRENA 17,3 S F 3 21 33 33
QUINTANA DE LA SIERRA, TERE FEDERACION C 27,7 M F 5 30 33 33
13 RODRIGUEZ DE PATERNA M, PAL  VILLA DE MAD 59 M F 2 8 32 32
AVILA SAIZ, BEATRIZ PEDRENA 10,2 S F 2 13 32 32
MELGAREJO NARDIZ, COVADONGA VILLA DE MAD 17.5 S F 3 21 32 32
16 PENA DE LA ROSA, ANA TEHAN PEDRENA 15,6 S F 3 19 3 31
GUTIERREZ FUENTE, ROSA PEDRENA 19,9 S F 4 24 3 31
18 HERMOSA DE LA LLAMA, MARIA PEDRENA 226 S F 4 27 30 30
VILLALAIN EXPOSITO,ROSA M. PEDRENA 26,5 S F 5 30 30 30
RUIZ-BADANELLI BERRIOZABAL, CLUB MATALEN 245 S F 4 30 30 30
FARRERAS DE HOJAS, BETTINA EMPORDA 26,9 S F 5 30 30 30
22 TERAN ALONSO, ALICIA PEDRENA 223 S F 4 27 27 27
23 ROSETE TORRALBO, ANA ISABEL  PEDRENA 17.1 S F 3 219 25 25
24 GONZALEZ CARRILES, CARLA RSHECC 10,0 M F 2 13 24 24



PREMIO SOCIAL PREMIUM SAN MIGUEL (+18)

ﬁ;) REAL GOLF DE PEDRENA

Fecha Listado: 24/05/2025
Hora Listado: 18:33:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Recorrido 1)
CABALLEROS 22 CATEGORIA 12,5 A 36 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GIL CABEZA, NUNO LERMA
2 GONZALEZ-MADRONO GUTIERREZ, PEDRENA
3 LARREA OCHOA DE ASPURU, DAV LARRABEA
4 RABAGO TEJA, RICARDO PEDRENA
5 FERNANDEZ CABEZUDO, JUAN MA PEDRENA
6 MURUBE MALDONADO, BORJA VISTA HERMOS
SANCHEZ MARTINEZ, SANTIAGO PEDRENA
8 BARCENA SOTO, IGNACIO PEDRENA
RUIZ DE LA FUENTE,ALBERTO CAMPO ABRA P
10 MUROZ PEREZ, LUIS IGNACIO PEDRENA
MARCOS SAN MILLAN, NESTOR RAMON SOTA
12 RAMOS BAEZA, JUAN LUIS LA ALMARZA
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MADRAZO REDONDO, FRANCISCO EL FRESNILLO

QUESADA SUESCUN, JAVIER PEDRENA
LARUMBE ESPINOSA, JAVIER FEDERACION C
ALEN GARCIA-BERMEJO, ALEJAN  RAMON SOTA
DIAZ GIRALDO, IVAN FEDERACION M
IBANEZ PINILLA, PEPE PEDRENA
VALERO ARTOLA, CARLOS PEDRENA
PINEIRO DIEGO, ANTONIO PEDRENA

VIADERO ODRIOZOLA, FELIPE CLUB MATALEN
PORTILLO ONTANON, PEDRO-ANG PEDRENA
LAREDO HERREROS, GASPAR ROB PEDRENA
CEANO-VIVAS LOPEZ-DORIGA, L PEDRENA
PEREDA PEREZ, CARLOS MARIA PEDRENA
CUBO TORRES, JOSE ANTONIO MOGRO

TERAN JENARO, JAVIER PEDRENA
FERNANDEZ-ORUNA ITURBE, MIG  PEDRERA
MARTIN DE FCO.HERNANDEZ,ANG PEDRENA
FERNANDEZ JOVE, JOSE ANTONI  PEDRENA
ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER PEDRENA
AYLLON PEREZ, PATRICIO FEDERACION C
MARTINEZ ZAMACOLA, IGNACIO CLUB MATALEN

GIL ELIZALDE, CESAR PEDRENA
MIER FERNANDEZ, JOSE CLUB MATALEN
CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR
MARTINEZ ZAMACOLA, ENRIQUE PEDRENA
MARTINEZ IBANEZ, FERMIN LARRABEA

DIAZ TRESGALLO, NESTOR MOGRO
SANCHO MEDINA,EDUARDO FEDERACION M

TERAN OCEJA, MANUEL PEDRENA
ANDREU MEDINA, JOSE PEDRENA
DIAZ DIAZ, SANTIAGO PEDRENA

JIMENEZ EGUILUZ, LUIS MOGRO
ONTAVILLA SATURIO, ANGEL REAL CANTABR
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REAL GOLF DE PEDRENA

’-’i) PREMIO SOCIAL PREMIUM SAN MIGUEL (+18)

Fecha Listado: 24/05/2025
Hora Listado: 18:32:40

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Recorrido 1)

CABALLEROS 12 CATEGORIA HASTA 12,4 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 LANTERO FERNANDEZ-ESCARZAGA PEDRENA
2 DIAZ ALONSO, JAVIER PEDRENA
3 MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNA  PEDRENA

5
6

11

14

20
21

25
26
27

30
31
32

VIADERO CANDUELA, IGNACIO PEDRENA
TERAN RODRIGUEZ, ENRIQUE PEDRENA
RODRIGUEZ LAMANA, MIGUEL PEDRENA
VELASCO AVILA, LUIS PEDRENA

FERNANDEZ-CASTANO DIAZ CANE PEDRENA
GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCOJ  FEDERACION C
GONZALEZ-MESONES DE LA SIER  PEDRENA

GUTIERREZ ALONSO, PEDRO RAMON SOTA
RODRIGO SANZ, DANIEL LARRABEA
CAMPOLLO GOMEZ E., NICOLAS PEDRENA
RODRIGUEZ SALVADOR, JAIME PEDRENA

CAMPOLLO CANDUELA, GUILLERM PEDRENA
SERRANO OCEJA, IVAN PEDRENA
CABO ARTINANO, JUAN JOSE PEDRENA
VELASCO BALLESTEROS, ANGEL  PEDRENA

LOPEZ RIVAS, MIGUEL ANGEL PEDRENA
VILLALBA ARAMBURU, ALFREDO PEDRENA
ARROYO ROZAS, JOSE JAVIER PEDRENA

PELLON FERNANDEZ-FONTECHA, PEDRENA
LANTERO SERRATS, JOSE IGNAC ~ PEDRENA

GARRIDO GUTIERREZ, MARCOS PEDRENA
GONZALEZ MAESTRO, JAVIER PEDRENA
LOPEZ DOMINGUEZ, ORENCIO PEDRENA
GARRIDO GUTIERREZ, MANUEL PEDRENA

DE PIERO BELMONTE, GUILLERM  PEDRENA
GOROSTEGUI CEBALLOS, ANTONI  PEDRENA

ALONSO DRLJEVIC, DANIEL PEDRENA
DIEGO DE LA DEHESA, PEDRO PEDRENA
VAZQUEZ CABEZUDO, EDUARDO PEDRENA

HEX

10,0
11,3
58
8,9
10,0
0,4
3,7
7,8
1,7
3,1
10,0
10,7
11,6
56
7,8
9,9
11,8
12,4
12,4
7,9
42
52
74
74
9,1
11,1
8,1
11,2
11,2
-1,8
7.4

NVH Niv 8§ Cat Hpu

ZNCNNONNNNDNDNDDDDNSNNDNDNS VNN

T EEEZEZEEEEZEEEEEEEEEEEEERE R

FECHA: 24/05/2025 CODIGO: 110125021

MNMN_LNMNNMNNNNNNNN 2N WOWWONNNMNWONNA, AN 2 a2 NNDNNNN

13
14
7
11
13
1
5
10
2
4
13
14
15
7
10
13
15
16
16
10
5
7
9
9
12
14
10
14
14
-2
9
11

1a

2a

38

12Vuelta
TOT

44
43
39
39
37
36
36
36
35
35
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
30
30
30
30
28
27
26
26
26
25
24
18



CIRCUITO PREMIUM
MAHOU SANMIGUEL
by

¢/ GAMBITO GOLF
ENTREGA DE PREMIOS CIRCUITO PREMIUM MAHOU SM BY GAMBITO

GOLF

1.Agradecer la participacion a todos los participantes y partners del circuito.

PREMIOS ESPECIALES

BOLA MAS CERCANA MAHOU 5* HOYO 10 .

Consiste en una cdja de cerveza Mahouy®***#

El ganador/a es..... PALOHA’}ZODO’Z.,IGUE%PH’TE&WH

BOLA MAS CERCANA INDISTINTA SAN MIGUEL SELECTA HOYO /_2;_:
Consiste en una caja de San Miguel Selecta.

El ganador/a es........ H]QDELAMGELLDPEEQ]VAS

BOLA MAS CERCANA HOYO CERO EMISIONES VEOLIA HOYO _/ :
Consiste en el trofeo y el jersey sostenible

El ganador/a es.....Torreree s il il L LT A L

BOLA MAS CERCANA HOYO EN 1 VOLVO / HOYO Z .
Consiste en una caja de cervezas Mahou Maestra.

El ganador/a esI@MﬁCIO ....... \/)A'DE,)-).«O ......................

DRIVE MAS LARGO FEMENINO ALHAMBRA HOYO _Z:
Consiste en una caja de Alhambra 1025

El ganador/a es....cuvunenee. CAQ—L.AgoN%ALE%CAQﬂ]LE S

DRIVE MAS LARGO MASCULINO ALHAMBRA HOYO iz
Consiste en una caja de Alhambra 1025

El ganador/a es........... DQN’E[—};LON-SO .............................
CLASIFICACIONES

PREMIO MEJOR SCRATCH:

El premio consiste en un Cupon por valén de 100 euros para caniear en la Tienda Mahou San Miguel

El ganador/a ha sido con....;g.‘.g.j....ptos ..... O//'PUC'([@‘;EE&L’AMQUA

PREM FASE CLASIFI RIA

1° CATEGORIA MASCULINA HASTA 12,4
2° CATEGORIA MASCULINA DE 12,5 A 24,4
CATEGORIA FEMENINA INDIVIDUAL HASTA 24,4



SEGUNDA CLASIFICADA CATEGORIA FEMENINA:
El premio consiste en TROFEO + 2 GF EN GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD

/ .
La ganadora ha sido con....g’.f.[ ...... ptos ...... C/’A(LA ...... TC:MM—%UT?%%

PRIMERA CLASIFICADA CATEGORIA FEMENINA:
El premio consiste en TROFEO + INVITACION GRAN FINAL NACIONAL EN GRAND HYATT LA

MANGA DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2025

La ganadora ha sido con...... lf 3 ptos. %M‘A /77//‘?77 Né% @’\3 &)@(/A

...................................................

SEGUNDO CLASIFICADO SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA:
El premio consiste en TROFEO + 2 GF EN GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD

PRIMER CLASIFICADO SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA:
El premio consiste en TROFEQ + INVITACION GRAN FINAL NACIONAL EN GRAND HYATT LA
MANGA DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2025

El ganador ha sido con...... GL 8 ptos. ..... NU,{;'—O CL ..... & éez%
CenNTo 1 MPzATelopit Ao §[(/ é

SEGUNDO CLASIFICADO PRIMERA CATEGORIA MASCULINA: HM2RL . Cornn
El premio consiste en un TROFEO + 2 GF EN GAMBITO GOLF CLUB CALATAYUD

El ganador ha sido con.... ;[3~...ptos {J4VI-€/Z~?QA <. 14 LO?) S{D 2

PRIMER CLASIFICADO PRIMERA CATEGORIA MASCULINA:
El premio consiste en TROFEQ + INVITACION GRAN FINAL NACIONAL EN GRAND HYATT LA
MANGA DEL 13 AL 16 DE NOVIEMBRE 2025

e  Apuniar nombres + email de los ganadores de las categorias!!
PRIMER CLASIFICADO PRIMERA CATEGORIA MASCULINA
-NOMBRE, APELLIDOS:

- EMAIL DE CONTACTO:

SEGUNDO CLASIFICADO PRIMERA CATEGORIA MASCULINA
-NOMBRE, APELLIDOS:

- EMAIL DE CONTACTO:

PRIMER CLASIFICADO SEGUNDA CATEGORIA MASCULINA
-NOMBRE, APELLIDOS:

- EMAIL DE CONTACTO:

SEGUNDO CLASIFICADO SEGUNDA CATEGORIA MACULINA
-NOMBRE, APELLIDOS:

- EMAIL DE CONTACTO:

PRIMERA CLASIFICADA CATEGORIA FEMENINA



